[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДОБРОМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26»  июня 2024 года

№ 36
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 25.09.2018г. №30  «О налоге на имущество физических лиц на территории Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 25.01.2019г. №4  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Белохолмского сельского поселения от 25.09.2018 г.№ 30».

2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                           Л.В. Ларионова